
ZARZĄDZENIE NR 1622/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1211/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 września 
2003 r. w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego Przedsięwzięcia „Krakowski 
Transport Miejski” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z Uchwałą Nr 312/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2000 r. 
w sprawie zawarcia poprawionej i ponownie przedstawionej umowy kredytowej pomiędzy Miastem Kraków  
a Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju,  zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia Nr 1211/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 września 2003 r. 
w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego Przedsięwzięcia „Krakowski Transport 
Miejski” wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Jerzy Muzyk – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki”

2. dodaje się pkt. 10 w brzmieniu:
„10. Leszek Jasiński – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana Zarządzenia Nr 1211/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 września 

2003 r. w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego Przedsięwzięcia „Krakowski Transport 

Miejski” jest uzasadniona w związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora Wydziału Architektury i 

Urbanistyki i powołaniem na to stanowisko Jerzego Muzyka. 


